

Szczecin, dnia 17.03.2021 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 17.03.2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania oferenta dotyczące zapytania ofertowego nr **15/2021** na **remont Ośrodka Wypoczynkowego ZUT w Łukęcinie przy ul. Uzdrowskiej 1**, o następującej treści:

Pytanie i odpowiedzi:

- 1) Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji o obiektach Ośrodka Wypoczynkowego w Łukęcinie i Dziwnowie. Proszę o podanie w jakim dziale zostały zakwalifikowane obiekty w Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych w celu ustalenia wysokości podatku VAT lub proszę o udzielenie informacji jakiej wysokości należy przyjąć podatek VAT w ofercie.

Odpowiedź: *W ofercie należy przyjąć 23% podatek VAT*

- 2) Proszę o informację czy w kosztorysie w pozycji 88 (wymiana opraw oświetleniowych) należy uwzględnić wymianę 26 opraw PARKOWYCH czy może powinny być przyjęte oprawy do pomieszczeń? Jeśli mają być to oprawy parkowe to proszę o informację czy będą one montowane na istniejących słupach?

Odpowiedź: *Należy przyjąć oprawy parkowe tak jak opisano w przedmiarach. Oprawy będą montowane na istniejących słupach.*

- 3) Proszę o informację czego dotyczy pozycja 97 w kosztorysie (montaż przewodu koncentrycznego w ilości 500mb) gdzie i w jaki sposób należy zamontować przewód?

Odpowiedź: *Pozycja nr 97 w przedmiarze robot dotyczy wymiany istniejącego przewodu koncentrycznego w rurach arota 50 na nowy przewód koncentryczny podany w przedmiarze.*